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CALL OF DUTY MODERN WARFARE

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0255

Producent Brak

Opis produktu
  

Call of Duty: Modern Warfare to FPS wydany przez firmę Activision Blizzard, reprezentujący bestsellerowy cykl rozwijany od
2003 roku. Tytuł stanowi swoisty reboot podserii Modern Warfare, której pierwsza część zadebiutowała w 2007 roku. Podczas
gdy wersja na konsole PlayStation 4 oraz Xbox One jest dziełem studia Infinity Ward, edycja na komputery
osobiste została przygotowana przez zespół Beenox.

Najświeższe informacje i ciekawostki na temat tegorocznej odsłony cyklu Call of Duty znajdziecie w naszym artykule Wszystko
o Call of Duty: Modern Warfare. Tekst jest na bieżąco uaktualniany zarówno przed, jak i po premierze gry.

Fabuła

Główna fabuła gry Call of Duty: Modern Warfare toczy się w 2019 roku. Niektóre misje są jednak retrospekcją i rozgrywają się
kilkanaście lat wcześniej. Gracze wcielają się w postacie trzech głównych bohaterów – operatora CIA, brytyjskiego policjanta
oraz przywódczyni partyzantów – którzy podjęli desperacką próbę odnalezienia skradzionego ładunku broni chemicznej. W
trakcie zróżnicowanych misji odwiedzamy rozmaite zakątki świata – od metropolii pokroju Londynu czy Sankt
Petersburga aż po rejony Bliskiego Wschodu w fikcyjnym państwie Urzykistan. 

Mechanika

W Call of Duty: Modern Warfare akcję ukazano z perspektywy pierwszej osoby (FPP). Filarem gry jest kampania fabularna, w
której wykonujemy rozmaite zadania; mowa zarówno o tajnych misjach, gdzie wymagane jest działanie po cichu, jak i o
szeroko zakrojonych działaniach zbrojnych, np. z użyciem śmigłowców szturmowych. Podczas zabawy robimy użytek ze
współczesnego arsenału obejmującego broń palną. Nowością w serii jest wprowadzenie do gry „ofiar postronnych” – w
niektórych misjach trzeba uważać na to, do kogo się strzela, gdyż nie wszystkie postacie w danej scenie są wrogo nastawione.

Tryby gry

Oprócz kampanii fabularnej, Call of Duty: Modern Warfare posiada tryb multiplayer. Pozwala on na toczenie pojedynków z
innymi graczami, a także na współpracę w ramach specjalnie przygotowanych operacji w trybie Spec Ops. Nowością są bitwy
na wielką skalę z pojazdami, śmigłowcami i 64 graczami na jednej mapie. Co ciekawe, punkty doświadczenia zdobywane
w trakcie rozgrywki są wspólne dla wszystkich trybów. Warto zaznaczyć, że tytuł wspiera cross-platformową rozgrywkę
pomiędzy komputerami osobistymi i konsolami.

Kwestie techniczne

Call of Duty: Modern Warfare działa w oparciu o nowy engine, który powstawał między innymi w krakowskim oddziale studia
Infinity Ward. Gwarantuje on wysoką jakość oprawy wizualnej z najnowszymi efektami ray tracingu na komputerach PC. W
parze z nią idzie dźwięk wspierający technologię Dolby ATMOS. Ponadto chcąc uczynić swoje dzieło możliwie najbardziej
realistycznym (co tyczy się także przemocy), autorzy nawiązali współpracę z żołnierzami Navy SEALs, którzy między
innymi brali udział w sesjach motion capture.
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